CRMV / TO
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO TOCANTINS - CRMV/TO
CNPJ: 33.209.263/0001-64

Periodo: 01/06/2022 a 30/06/2022

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta

9 297 08/2022 01/06/2022  CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS 2.698,89 P 2.698,89 GUIA 6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS

2 292 003/2022 01/06/2022  CONTABILIDADE DINIZ LTDA ME 3.400,00 P 3.309,90 NOTA FISCAL 202200;)7000000 gjz'z'l'1'01'02'02'006'076 - Servigos Tecnicos Contabelis -

11 306 10/2022 01/06/2022  MINISTERIO DA ECONOMIA - RFB PMW 337,36 P 337,36 GUIA 05/2022  ©8:2:2:1.1.01.01.05.001.005 - Contribuicao para PIS sobre
Folha de Pagamento

10 298 09/2022 01/06/2022  MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 7.253,28 P 7.253,28 GUIA 05/2022  ©8:2:2:1.1.01.01.05.001.001 - Contribuicdes Previdenciarias -
INSS Empregador

31 293 67/2022 01/06/2022  TRIBUNAL DE JUSTICA DO TOCANTINS 92,20 P 92,20 BOLETO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.079 - Taxa de Administracio - PJ

31 294 67/2022 01/06/2022  TRIBUNAL DE JUSTICA DO TOCANTINS 60,45 P 60,45 BOLETO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.079 - Taxa de Administraco - PJ

ABREU, CARDOSO, CORREA & GOMES 2022000000000 6.2.2.1.1.01.02.02.006.001 - Consultoria e Assessoria -
3 305 02/2022 03/06/2022  \0toa00s I/ 5.950,00 P 5.652,50 NOTA FISCAL 5 e o Teericn - 1

151 303 ogg?%ég(_)ggo 03/06/2022  DEUZINEIDE SOUSA FONSECA 462,50 P 462,50 PROCESSO

6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - Indenizagdes, Restituigdes e
Reposices

0270008.00000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagbes a

148 309 003/2022-49 03/06/2022  JOSEANNE CADEMARTORI LINS 300,00 P 300,00 PROCESSO Conselheiros - PF

0270008.00000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
150 300 002/2022-58 03/06/2022  LUIS FLAVIO SILVA BOTELHO 300,00 P 300,00 PROCESSO Conselheiros - PE
146 307 0270008.00000 03/06/2022 MARCIA HELENA DA FONSECA 300,00 P 300,00 PROCESSO 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

003/2022-49 Conselheiros - PF

153 296 ogzg%g}ggo 03/06/2022  MARCOS ANTONIO AGUIAR JUNIOR 676,83 P 676,83 PROCESSO

6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizagGes, Restituigbes e
Reposices

154 295 ogg?%ég(_)ggo 03/06/2022  MARCOS ANTONIO AGUIAR JUNIOR 1.225,00 P 1.225,00 PROCESSO

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

0270008.00000
003/2022-49

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a

147 308 Conselheiros - PF

03/06/2022  NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA 300,00 P 300,00 PROCESSO
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Periodo: 01/06/2022 a 30/06/2022

CRMV / TO

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

N. Emp. N. Baixa
29 304
152 301
95 299
149 310
81 302
151 316
157 322
158 324
159 325
156 323
155 321
145 311
161 329
138 335
97 337
162 336
21 343
19 344
164 338

56/2022

0270001.00000
018/2022-70

80/2022

0270008.00000
003/2022-49

17/2022

0270001.00000
017/2022-79

0270020.00000
051/2022-84

0270016.00000
012/2022-53

0270016.00000
011/2022-62

0270009.00000
002/2022-08

0270001.00000
016/2022-88

0270015.00000
048/2022-70

0270018.00000
017/2022-05

0270016.00000
004/2022-28

659/2021

0270020.00000
054/2022-57

1255/2019 vol
1

04/2022

0270006.00000
014/2022-50

Data Pgto

03/06/2022

03/06/2022

03/06/2022

03/06/2022

03/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

10/06/2022

14/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

OIS.A.

PERICLEON ALVES ROCHA

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

RODRIGO AUGUSTO CARDOSO

TOPO SISTEMAS COMERCIO DE SOFTWARE E
HARDWARE LTDA

DEUZINEIDE SOUSA FONSECA

HUAN PABLO REIS ALENCAR

MIMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES
EIRELI

MIMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES
EIRELI

NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA

PERICLEON ALVES ROCHA

ZUM COM. DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA

H B DE LIMA ME

AURA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA-ESCOLA CIEE

HUAN PABLO REIS ALENCAR

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS

ENERGISA TOCANTINS DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A.

MARCIA HELENA DA FONSECA

254,34 P

600,33 P

3.603,81 P

300,00 P

79,90 P

0,22 P

1.575,00 P

12.328,00 P

7.397,00 P

2.275,00 P

1.225,00 P

2.610,76 P

888,00 P

4.000,00 P

65,00 P

700,00 P

346,67 P

1.091,75 P

399,97 P

Valor Liq.

254,34

600,33

3.603,81

300,00

76,73

0,22

1.575,00

12.328,00

7.397,00

2.275,00

1.225,00

2.407,88

888,00

3.422,00

65,00

700,00

313,91

1.032,17

399,97

FATURA

PROCESSO

NOTA FISCAL

PROCESSO

NOTA FISCAL

PROCESSO

PROCESSO

NOTA FISCAL

NOTA FISCAL

PROCESSO

PROCESSO

NOTA FISCAL

NOTA FISCAL

NOTA FISCAL

NOTA FISCAL

PROCESSO

FATURA

FATURA

PROCESSO

1184514

2022000000009
00

6.2.2.1.1.01.02.02.006.008 - Telecomunicagdes Fixa - PJ

6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizagGes, Restituigdes e
Reposices

6.2.2.1.1.01.02.01.001.001 - Combustiveis e Lubrificantes
Automotivos

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.006.021 - Manutencdo e Conservagao de
Software - PJ

6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizagGes, Restituicdes e
Reposicbes

0270020.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no

51/2022-84

652

651

1736/17395/173
94/621/622/650

2022000000016
51

Pais

6.2.2.1.1.02.01.01.003.002 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

6.2.2.1.1.02.01.01.003.002 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.006.018 - Manutencdo e Conservagao de
Veiculos - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.018 - Manutengdo e Conservagao de
Veiculos - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.006.010 - Correspondéncias - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.031 - Servigos de Energia Elétrica -
PJ

6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - Indenizagdes, Restituigdes e
Reposices
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CRMV / TO Periodo: 01/06/2022 a 30/06/2022

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta

167 341 Oézg?ggzg(.)ggo 22/06/2022  MARCIA HELENA DA FONSECA 1.471,55 P 1.471,55 PROCESSO

0270006.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizagGes, Restituicdes e
11/2022-77  ReposicBes

0270006.00000 0270006.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Didrias para Conselheiros - no

168 340 o030y, 22/06/2022  MARCIA HELENA DA FONSECA 800,00 P 800,00 PROCESSO o
165 342 O%g?ggég?ggo 22/06/2022  NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA 760,06 P 760,06 PROCESSO oz;g?ggég(?ggoo gﬁ;ﬁg'siléé'egl'09'02'002'099 - Indenizagbes, Restituigoes e
166 339 ogig?%ggg(l)o 23/06/2022  GILIARDE GONCALVES DE ALMEIDA 718,34 P 718,34 PROCESSO ozig?%ég(_)g(l)oo gﬁégéiléé'egl'09'02'002'099 - IndenizagDes, Restituigbes e
20 360 05/2022 24/06/2022  CIA DE SANEAMENTO DO TOCANTINS 170,10 P 153,30 FATURA gj2.2.1.1.01.02.02.006.030 - Servigos de Agua e Esgoto -
65 350 20/2022 24/06/2022  CLAUDIO PEREIRA DA SILVA BARROS 945,00 P 945,00 PROCESSO 6.2-2:1.1.01.02.02.001.001 - Didrias para Empregados - no
170 357 0323?22352?280 24/06/2022  HUAN PABLO REIS ALENCAR 136,00 P 136,00 NOTA FISCAL 000011 9a/202 3;3;;535%&21'09'02'002'099 - IndenizagBes, Restituigoes e
171 358 ogg?zzgég(_)ggo 24/06/2022  HUAN PABLO REIS ALENCAR 200,00 P 200,00  CUPOM FISCAL gfp;g'silééégl'09'02'002'099 - Indenizagbes, Restituigoes e
- 250 o%g%zgig(_)ggo 24/06/2022  HUAN PABLO REIS ALENCAR 265,00 P 265,00 NOTA FISCAL 2022000000000 g.ezr;g.;g.éégl.09.02.002.099 - IndenizacBes, Restituigdes e
169 361 O%Zg?ggég(_’ggo 27/06/2022  MARCIA HELENA DA FONSECA 250,00 P 250,00 PROCESSO gﬁ;ﬁg'siléé'egl'09'02'002'099 - Indenizagbes, Restituigoes e
173 362 O s ts.  27/06/2022  MARCIA HELENA DA FONSECA 349,90 P 349,90 PROCESSO géz;;fz{silééégl'09'02'002'099 - IndenizacBes, Restituigbes e
176 364 og;g(/)%ég(_)ggo 29/06/2022  DEUZINEIDE SOUSA FONSECA 1.225,00 P 1.225,00 PROCESSO 6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Didrias para Conselheiros - no
98 345 06/2022 29/06/2022  ESTAGIARIOS DO CRMV TO - FOPAG 1.400,00 P 1.400,00 FOLHA DE PAGAMENTO 06/2022  6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF

99 346 06/2022 29/06/2022  ESTAGIARIOS DO CRMV TO - FOPAG 308,00 P 308,00 FOLHA DE PAGAMENTO 06/2022  6.2.2.1.1.01.01.07.001.002 - Auxilio e Vale Transporte

5 347 06/2022 29/06/2022  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 1.435,59 P 143559 FOLHA DE PAGAMENTO 06/2022 ﬁfn'géi‘sl'o1'01'01'001'016 - Gratificaggo por Exercicio de

6 348 06/2022 29/06/2022  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 2.649,61 P 2.649,61 FOLHA DE PAGAMENTO 06/2022 g';'lzi;'1'01'01'01'001'018 - Gratificacdo por Tempo de

4 349 06/2022 29/06/2022  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 26.947,49 P 26.947,49 FOLHA DE PAGAMENTO 06/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios
175 363 0270001.00000  »q,06/5022  GILIARDE GONCALVES DE ALMEIDA 1.225,00 P 1.225,00 PROCESSO 6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diérias para Conselheiros - no

021/2022-43 Pais
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Periodo: 01/06/2022 a 30/06/2022

CRMV / TO

Namero Conta
6.2.2.1.1.01.01.05.001.001 - Contribuigbes Previdenciarias -

N. Baixa Processo Documento

N. Emp.

Data Pgto Favorecido

Valor Liq.

10 351 09/2022 29/06/2022  MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 6.672,02 P 6.672,02 GUIA 062022 el caador

39 372 30/06/2022  BANCO DO BRASIL /A 20,00 P 20,00  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ

39 374 30/06/2022  BANCO DO BRASIL S/A 774,90 P 774,90  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servicos Bancérios - PJ

39 371 30/06/2022  BANCO DO BRASIL /A 57,20 P 57,29  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

37 373 30/06/2022  “ORe O FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA 53.581,86 P 53.581,86  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

83 365 228/2022  30/06/2022  IMPRENSA NACIONAL 739,48 P 739,48 FATURA 6.2.2.1.1.01.02.02.006.015 - Publicidade Institucional - PJ

181 354 Oégg(/)ggég(_’gcl’o 30/06/2022  JOSEANNE CADEMARTORI LINS 300,00 P 300,00 PROCESSO 6.2.2:1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagtes a

177 367 O ngs.  30/06/2022  MARCIAHELENA DA FONSECA 1.471,55 P 1.471,55 RELATORIO gézp'g'silééégl'09'02'002'099 - IndenizacBes, Restituigbes e

11 366 10/2022 30/06/2022  MINISTERIO DA ECONOMIA - RFB PMW 310,33 P 310,33 GUIA ert.)zlr.‘i.é.;.gazg;ggégm.oos - Contribuicdo para PIS sobre

180 353 o%g?ggég(_)g?o 30/06/2022  NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA 300,00 P 300,00 PROCESSO e S

183 368 oggg?%.zgc_)?;)o 30/06/2022  RAILDA MARQUES LIMA FELIPE 425,04 P 425,04 PROCESSO gjr;g'silg'éégl'09'02'002'099 - IndenizagBes, Restituicdes e

179 352 Oggg?ggég(_’gfo 30/06/2022  RAILDA MARQUES LIMA FELIPE 300,00 P 300,00 PROCESSO 6-2:2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a

182 355 O%g?gggfgfo 30/06/2022  RODRIGO AUGUSTO CARDOSO 300,00 P 300,00 PROCESSO 0.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

174 356 ogz?}(/)géég(_)(l)go 30/06/2022  SIDNEY MOREIRA DE ANDRADE 1.225,00 P 1.225,00 PROCESSO 6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Didrias para Conselheiros - no
Total de pagamentos: 65 170.831,37 169.550,58

Total liquido: 169.550,58
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